MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS (SUPLENTES) – AMPLA CONCORRÊNCIA
E AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (VAGA ESPECIAL) E
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS (COTAS
E VAGA ESPECIAL) E PARA MATRÍCULA (AMPLA CONCORRÊNCIA) – 5ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA novos
Candidatos (Suplentes) Selecionados no Processo Seletivo para o Curso Técnico
em Serviços Públicos e Técnico em Comércio, ambos subsequente, na Ampla
Concorrência e na Ação Afirmativa (COTAS) e Pessoas com Deficiência (VAGA
ESPECIAL) e CONVOCA para a entrega de DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS
(Cotas e Vaga Especial) e para MATRÍCULA (Ampla Concorrência), conforme
classificação e segmentos abaixo:

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

22° 28035402 KELLY PETROLINIA COSTA DOS SANTOS

23° 28036277 ANDREIA CARVALHO VIEIRA

24° 28035631 ANA PAULA SILVA DE MENEZES

25° 28038101 FRANCIVALDO FERNANDES DO NASCIMENTO

26° 28035724 ALINE MACEDO MACEDO

27° 28036963 LENNI AURELIA BARBOA DOS SANTOS

28° 28035344 MONICA FERREIRA BRITO

29° 28036196 RUBIA CRISTINE RODRIGUES MODESTO

30° 28036497 REJANE GOMES MACHADO

31° 28035139 SHERLA PEREIRA MACEDA

32° 28038278 MARILEIDE NASCIMENTO PARENTE

33° 28038244 TRINCY FERREIRA MAIA

34° 28036655 ACIONE ALVES DA SILVA FARIAS

35° 28038053 IRONILDO DA CONCEICAO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

22° 28038134 YURI DA COSTA RAMALHO

23° 28037083 ANDREIA ALVES BARBOSA

24° 28036669 FABIANA SILVA CORREIA

25° 28036594 GEANE COSTA RIBEIRO

26° 28038098 JOZIEL DE OLIVEIRA MORAES

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

8° 28038211 JEU CARDOSO ARAUJO

9° 28036983 ZULEIDE RIBEIRO DO SANTOS

10° 28037677 EDILENE LIMA OLIVEIRA

11° 28037183 NYCOLLAS MACIEL LIMA ARAUJO

12° 28037295
LUCAS WILIIAM NASCIMENTO MAGALHAES

BRITO

13° 28035981 ROSANGELA BATISTA PEREIRA BRANDAO

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

10° 28035665 THIANNE CANTANHEDE DUARTE

11° 28036353 BRENO DIEGO ARAUJO DE SOUZA

12° 28038290 FABIANA ROSA SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

27° 28034750 JERILLY PAULA SOUTO

28° 28036024 JULIO CRISTIAN DA SILVA RAHEEM

29° 28035174 JANEA VITOR SOUSA

30° 28037738 SINARA CANDIDO DE SOUZA

31° 28038263 MARCELO RICARD XAVIER DA SILVA

32° 28036643 IZABEL CRISTINA PENICHE LOPES

33° 28035756 IDSON CHARLES SILVA PANTALEAO

34° 28035853 VITOR RARISSON MARQUES BARROS

35° 28035164 ANNE PALOMA SILVA NUNES

36° 28038318 MARIA DE JESUS TRINDADE VIRIATO

37° 28036365 ELIETE DE SOUSA FREITAS

38° 28038062 DEBORA DE SOUZA DEMETRIO

39° 28038251 MARCIA LAURINDO SAMPAIO

40° 28036346 FERNANDO PORTELA DOS SANTOS

41° 28034882 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUSA

42° 28035585 CAIO SILVA ARAGAO

43° 28038273 DAYANE BRAGA DE SOUZA

44° 28035248 FABIANA DA SILVA

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

17° 28037467 RENATA DOS SANTOS BATISTA

18° 28038179 SHIRLEY DE SOUZA

19° 28038177 NAIDSON MARINHO MORAES

20° 28035511 VIVIANE LOPES DA SILVA

21° 28037067 LILIA SOUSA PEREIRA

22° 28035028 LUCIANO RAMOS DA SILVA SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

23° 28034879 RAYNE MULLE MARUAI DE ALENCAR

24° 28036312 LISANGELA LIMA FERREIRA

25° 28037068 LAIANY DE SOUSA MARTINS

OBSERVAÇÕES:

1. Informamos que a entrega da documentação comprobatória, para os candidatos
da ação afirmativa (cotas) e para pessoas com deficiência (vaga especial), deve
ser realizada nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2015, das 09h às 21h no IFRR /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola Estadual
Elza Breves de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio Campos /
Conjunto Cidadão – Boa Vista - Roraima.

2. Informamos, ainda, que a matrícula, para os candidatos da ampla concorrência,
deve ser realizada nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2015, das 09h às 21h no IFRR
/ Câmpus Boa Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola
Estadual Elza Breves de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio
Campos / Conjunto Cidadão – Boa Vista - Roraima.

Boa Vista- RR, 23 de fevereiro de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral

Portaria N° 1.315/2012 de 01/11/2012